drodze bezprzetargowej z zastosowaniem
bonifikaty na podstawie Uchwały Nr
XXIII/217/12 Rady Miejskiej w Łapach z 20
kwietnia 2012 r. w sprawie zasad udzielania
bonifikaty od ceny sprzedaży lokali
mieszkalnych, stanowiących własność
Gminy Łapy.

Cena nieruchomości

168 000,00 zł (sto sześćdziesiąt osiem
tysięcy złotych )

w tym: - cena lokalu 152 900 zł

- cena gruntu 15 100 zł

Termin do złożenia wniosku przez osoby,
którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art.
34 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami.

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu